HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 01/2023

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

 Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Phong Thổ nhiệm kỳ

2021 - 2026, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo Chương trình công tác

tháng 01/2023 như sau:

Ngày Nội dung công việc Ghi chú

Ngày

03/01

- Thường trực Hội đồng nhân dân dự Hội nghị quán triệt

chuyên đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh năm 2023

Ngày 04/01 - Họp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tháng 01

Ngày 05/01 - Dự Hội nghị TXCT trên địa bàn các xã, thị trấn

Ngày 06/01

- Dự gặp mặt các đồng chí được phân công dự, hướng

dẫn, giúp đỡ sinh hoạt chi bộ khu dân cư.

- Họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

Ngày 12/01
- Dự lễ khánh thành bàn giao nhà cho hộ nghèo huyện

Phong Thổ theo đề án 645.

Ngày 10/01
- Hội nghị TXCT sau kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh, sau kỳ

họp thứ 3 HĐND huyện

Ngày 15-

16/01

- Dự chương trình giao lưu văn hóa qua biên giới xuân

2023; thăm, tặng quà các gia đình chính sách trên địa bàn

Ngày 20-

26/01
- Nghỉ tết nguyên đán năm 2023

Ngày 30/01 - Dự gặp mặt đầu xuân 2023

Ngày 31/01 - Dự họp Ủy ban nhân dân huyện tháng 01

Các ngày làm việc khác, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện xử lý

công việc tại cơ quan.

2

Ghi chú: Các cuộc họp, hội nghị sẽ có giấy mời sau; Trong quá trình

triển khai thực hiện, do yêu cầu nhiệm vụ thực tế sẽ có thay đổi, bổ sung chương

trình công tác, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo cụ thể.

 Trên đây là Lịch công tác tháng 01/2023 của Thường trực HĐND huyện

Phong Thổ, Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- Các phòng, ban, cơ quan, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Hoàng Giang

		2023-01-04T08:40:54+0700

		2023-01-04T09:57:36+0700

		2023-01-04T09:57:36+0700

		2023-01-04T09:57:36+0700